ORoco— Ersaizteiliste
Replacement Parts

DB BR 101

oy
£= Text Art-Nr.
1| Motor 85093
Motar
2 | Stromabnehmer 85313 |39
Pantograph
3| Schraube22x 9.5 25808 2
Screw 22 x 2.5 |
|
4 | Schraube M 1.6x 6 | 35811 2
Scrow M 1,6x% &
5 | Kardanschale kurz a7128 3
‘ Cardan bearing short
6 | Platine 87836 |43
rinted
7 | Dicde 2oasa i
Diode
8 | E-Lokfdhrer 85732 5
Loco driver
9 | Brickensteckar 100644 7
Connector
10 | Kardanwelle 105906 4
Cardan axle
2 o. Abb. S no il 11 | Fenstersatz 105816 | 15
Makrafonsatz Gilazing sel
Haom sel
12 | Distanzplattchen 106116 2
Spacer
13 | Pantographirager 108770 3
Fantograph plate
14 | Windleitblechsatz 106771 16
Sroke deflector
3 15 | Fihrerstand 106772 2
| Drivers cab
e | 16 | Lichtleiterabdeckung | 106773 2
ot Light cover |
i f[ 17 | Pufferbohle | 106774 3
1 1 Headsiock |
@ 18 | Puffer 106775 | 3
Buffer
20|l 19| obereitungskontakt 107673 | 3
Overhead supply wipper
2 s 20 | Gehause komplail 108831 | 68
e Betr. Nr. 101 130-3
e Body assembly
Betr. No. 101 130-3
-
24) 21 | Isolatorsatz 108832 | 21
Sl insulator set
ﬁ@ 22 | Makrofonsatz 108833 | 7
3 Ham set
23 | Locdecoder Matorola 10739
@ Loedecoder Molorola
24 | Kabelbaum 108044 | 26
Cable connactor
;
i
e S
|
Anderungen vorbehalten Ausgabe 99/04 Blatt 7781

Best. Mr. 841391

We reserve the right to make changes

Edition 89/04

Page 778/1




63720
69720

SRoco~

Ersatzteilliste
Replacement Parts

[ & B -
&= Text Ar-MNr Eg : Q
1| Haftringesatz 85622 [ 19 C
Traction tyre set
2| Schraube M 16x5 556592 2
Serew M 16X 5 1
3| Schraube M 16 x 8 85695 2 -
Screw M 16x8
4 | FK-Schraube 85771 3
Fi-Screw
5| Feder 86202 2
Spring
6| Schneckenzahnrad 856413 4
Worm gear
7| Zahnrad z=17/m 0,4 86418 2
Geart=17/m 0,4
8| Zahnrad z=23/m 0.4 88425 2
Geart=23/m 0.4
9| Schnecke Bgvo2 5
Worm
10 | Universalkupplung 53282 5
Universal coupling
11 | Radkontakt 59968 3
Wheelset
12| Lampe 16V 109088 | 12
Bulh 16 V
13| Lampe rot 93651 |12
Buib red
14 | Lampenhalter 105910 2
Light buih contact
15 | Zurdstbeutel 105923 | 30
Bag with accessoties
16 | Schneckensatz 105925 | 24
Warm set
17 | Trafo 106758 4
Trafy
18 | Zugkrafianienkung 106759 2
Pivat point
19 | Kupplungsschacht 106780 2
Coupling housing
20 | Drehgestell 1 komplett 106761 | 56
Bogie T assambly
21 | Getriebesatz 108783 | 24
Gear part set
22 | Blende 106764 | 20
Bogie frame
23 | Kontakthalterahman 106765 5
Current contact frame
24 | Schisnenrdumer 106766 G
Snow plug
25 | Radar 106757 2
Rarar
26 | Grundrahmen 106756 | 36
Frame
27 | Sandkastensatz 106757 7
Sand box set
28 | Radsatz ohne Haflring mit Zahnrad 106780 | 18
Wheelset without traction with gear
29 | Radsatz mit 2 Haltringen mit Zahnrad | 108781 | 20
Whealsel with 2 traction with gear
30 | Drehgestell 2 komalett 106291 | 56
Bogie 2 assembly
31 | Schneckeldackel m. Stabilisatorieder 108018 3
Waorm cover w, vibration damper
32 | Schileiter 40003
Colltector
33 | Haftringesatz Bo623 |16 |
Traction tyre set
34 | Schraube M 16x 5 H5702 2
Screw M 16 x5
35 | Radsatz mit Zahnrad ohne Haftring anesz |18
Wheelset with gear without traction
36 | Radsatz mit 2 Haiftreifen und Zahnrad 90963 |20
Wheelset with 2 traction and gear
37 | Drehgestell komplett 106776 |56
Bogie assembly
38 | Drehgestell kpl. mit Schlerfer 106777 |58
Bogie ass, with collector
39 | Getriebeboden AC 106778 |10
Gear bottom AC
40 | Hadsatz ohne Haftreifen ohne Zahnra 106782 [ 16
Wheelset with traction without gear
41 | Zugkraftanienkung 106779 2
Pivot point
42 | Getriebe 108834 12
Gaar
(7~ 0. Abb. i noil
L o il
I\i%-" Getriebe
Gear
Blatt 778/2

Page 778:2




